
單人房

130,000日元

雙人房

120,000日元

蓮華Heights田辺

大阪市東住吉区北田辺5丁目10番22号
到學校所需時間約30分（交通費：單程280元•分發地下鐵乘車券)
設備【浴室、廁所、床、電視、空調、桌椅、冰箱、收納箱、Wi-Fi、
廚房】
共用設備【洗衣機、烘乾機、微波爐、
熱水瓶】
※希望自行料理三餐的同學請在報名時

一起申請免費出租的調理器具組（電
飯鍋、電磁爐、調理用具、餐具）。

※1 參加費包含學費、教材費、校外學習費（※含午餐）、校外學習交通費、機場接送、住宿
費、住宿水電費、住宿到學校的交通費（校外學習指的是1/26「關西觀光」、1/29「京都
觀光」、1/30「大阪環球影城」、1/31「和歌山 畢業旅行(住宿一晚)」這4天）。

 （不包含機票•食費•保險費）
※2 參加人數没有達到定員數的情况，課程安排也許會有變動。
※3 申請2人房的同學，依據情況有可能被安排到1人房的房間，敬請理解。
※4 參加資格為16歲以上。
※5 20歲以下的情況，需要監護人的同意書。
※6 原則上將不受理報名後的變更・取消或退費。

For Taiwan
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本校為日本語教育振興

協會的認定校。

20名 2018年12月25日

參加費

定員

住宿地點

報名截止日期

課程表

※課程會有變更的可能性。　※遊學當日，請將此簡介帶過來。　※日語課的程度為初級～中級的程度。

抵達關西機場　→　學校導覽・宿舍介紹

開學典禮 親睦會 日語課程

遊覽心斎橋 休 息

體驗現代文化 日語課程休 息

京都觀光

日語課程休 息

體驗日本傳統文化 日語課程

日語課程

休 息

關西觀光

體驗大阪有名料理

環球影城

假 日

1/21（一）

1/22（二）

1/23（三）

1/24（四）

1/25（五）

1/26（六）

1/27（日）

1/28（一）

1/29（二）

1/30（三）

1/31（四）

2/1（五） 關西機場 回國

和歌山　畢業旅行(住宿一晚)

9:20～10:05 10:15～11:00 11:10～11:55 13:10～14:40休 息 15:00～16:30

結業旅行2天1夜

文化體驗

環球影城

章魚燒料理體驗

親睦會親睦會

上 課

上課情形上課情形

大阪觀光

2019年 寒假短期遊學課程
2019年1月21日～2月1日

單人房 130,000日元

雙人房 120,000日元京都觀光  清水寺


